
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
Valmieras novada pašvaldības 

kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas sēdes  
PROTOKOLS  

Nr.2 
 

Valmierā                                                                                                                     2022.gada 23.martā 
 

Sēdi vada  komisijas priekšsēdētāja:   Guna Ķibere 
Sēdē piedalās  komisijas locekļi:        Evija Nagle, Iveta Pāže, Rihards Zalte 
Sēdi protokolē          Sintija Milberga 
 
Sēde atklāta   plkst.10.30 (Valmieras Kultūras centrs) 
  
DARBA KĀRTĪBA: 
1. Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa (turpmāk – Projektu 

konkurss) pieteikumu izvērtēšana un finansējuma piešķiršana.  

 
DARBA GAITA:  
1. Valmieras novada pašvaldības Projektu konkursu pieteikumu izvērtēšana un finansējuma 

piešķiršana. 
Pamatojoties uz Valmieras novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) nolikumu „Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”, kas apstiprināts ar Pašvaldības domes 
28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§), un Pašvaldības nolikumu “Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisija”, kas apstiprināts ar 
Pašvaldības domes 28.10.2021. lēmumu Nr.451 (protokols Nr.14, 19.§). 

 
Pašvaldības Projektu konkursa vērtēšanas komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 
 
 

1. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums EUR 

STABAT MATER 09.04.2022. 
Biedrība “MUSICTOUR”, 

reģ.nr.40008276392 
800 

Brīvdabas kino vakari 
Valmiermuižā 

2022.gada jūnijs-
augusts 

Biedrība “Valmiermuižas kultūras 
biedrība”, reģ.nr.40008191028 

850 

Tēlniecības un keramikas 
radošās darbnīcas (ģimenēm 

ar bērniem un pilsētas viesiem) 
20.-24.07.2022. 

Līga Mergina, pašnodarbinātā 
apl.nr.31126012771 

750 

Kopīga telpa, kopīgs laiks 22.-28.08.2022. 
Biedrība “Horeogrāfu asociācija”, 

reģ.nr.40008258043 
1800 

Seminārs “Rakstaino 
dubultcimdu adīšanas prasme 

Mazsalacā 2022” 
15.-16.07.2022. 

Biedrība “Apskritnis”,  
reģ.nr. 40008264406 

600 

Konference “Niklāvs Strunke – 
no Vaidavas līdz Romai” 

08.10.2022. 
Valmieras Zonta klubs,  

reģ.nr.40008063625 
800 

Dziesmu virpulis Valmierā 
2022 

12.06.2022. 
Biedrība “Rozā lietus”,  
reģ.nr.40008160028 

700 

Vokālās studijas “Notiņas” 
jubileja 

22.-24.07.22. 
Biedrība “Radošā studija Notiņas”. 

Reģ.nr.40008210920 
775 



 

Jauniešu vakari Krāču kaktā 01.06.-30.07.2022. 
SIA TimemachineLV,  
reģ.nr.44103121154 

825 

Kamerkora MoonBeams un 
Kaspara Zemīša koncerts 

Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā, 
ērģeļu restaurācijas atbalstam 

21.05.2022. 
Rūjienas Sv.Bērtuļa evaņģēliski 

luteriskā draudze, 
reģ.nr.90000386852 

900 

Koncertu cikls “Mūzikas svētki 
Burkānciemā” 

16.07.-13.08.2022. 
Biedrība “Burkānciema apkaime”, 

reģ.nr.40008302089 
1200 

Kopā (EUR) 10000,00 
 
 

2. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem: 
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Atkal 
01.05.-

01.07.2022. 
SIA Rightworks, 

reģ.nr.44103123776 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Darbnīca “Jaunā 
Eiropas Valmiermuiža” 

2022.gada 
jūlijs/augusts 

Biedrība “Valmiermuižas kultūras 
biedrība”, reģ.nr.40008191028 

Nolikuma punkts 1.5. 

Māla Klucis 04.-25.07.2022. 
Mazsalacas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Dārziņš”, 
reģ.nr.40900004809 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Meistarklašu cikls 
“Kultūru pēcpusdienas” 

2022.gada 
septembris-
decembris 

SIA Valodu mape, 
reģ.nr.44103091610 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Gleznošanas 
meistarklase “Mirkļa 

burvība” 
29.08.2022. 

Biedrība “Vidzemes mākslas 
izglītības attīstības centrs”, 

reģ.nr.40008110883 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Grafikas meistarklase 29.06.2022. 
Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola, reģ.nr.40900002009 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Ģimeņu svētki “Martas 
diena “Pulkās”” 

30.31.07.2022. 
Biedrība “Iedvesmas mežs”, 

reģ.nr.40008285639 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

 
Sēde slēgta  plkst.11:30 
 

Komisijas priekšsēdētāja:     ____________________ Guna Ķibere 
 
 

Komisijas locekļi:       
        ____________________ Iveta Pāže 
 
         
        ____________________ Evija Nagle 
 
 

____________________ Rihards Zalte 
 

Sēdes protokolu sagatavoja:  
Sintija Milberga 


